I. Nachtragshaushaltssatzung

der Gemeinde Brunstorf fiir das Haushaltsjahr 2018

Aufgrund der § 80 der Gemeindeordnung fir Schleswig-Holstein wird nach Beschluss der
Gemeindevertretung vom 10.12.2018 folgende Nachtragshaushaltssatzung erlassen:

§1

vermindert um

und damit der Gesamtbetrag des
Haushaltsplanes einschlieBlich der

Nachtrége
gegenuber nunmehr
bisher festgesetzt auf

Mit dem Nachtragshaushaltsplan werden
erhéht um
1. im Verwaltungshaushalt
die Einnahme 63.600,00 €
die Ausgabe 63.600,00 €
2.  im Vermdgenshaushalt
die Einnahme 64.400,00 €
die Ausgabe 64.400,00 €

Es werden neu festgesetzt:

1.  der Gesamtbetrag der Kredite fiir
Investitionen und Investitionsférder-
mafBnahmen

2.  der Gesamtbetrag der
Verpflichtungsermachtigungen auf

3.  der Hoéchstbetrag der Kassenkredite auf

4. die Gesamtzahl der im Stellenplan
ausgewiesenen Stellen

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

§2

von bisher

von bisher

von bisher

von bisher

§3

Die Hebeséatze der Realsteuern werden nicht geandert.

Brunstorf, den 10.12.2018

1.073.900,00 €
1.073.900,00 €

155.000,00 €
155.000,00 €

0,00 € auf

0,00 € auf

0,00 € auf

0,00 Stellen auf

1.137.500,00 €
1.137.500,00 €

219.400,00 €
219.400,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 Stellen

Gemeinde Brunstorf

Y/
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